
UCHWAŁA NR XIX/95/2020
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 
zarządu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz.506, poz.1309, poz.1571, poz.1696, poz.1815) art. 84 ust. 3 pkt 1 
w związku z art. 83 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 65, poz.284) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Gminy Żychlin bonifikaty 
w wysokości 99 % od opłat rocznych z tytułu oddania w trwały zarząd Samorządowemu Zakładowi 
Budżetowemu w Żychlinie nieruchomości oznaczonej jako działka:

1) Nr 1173/23 o pow. 0,1293 ha, położonej w Żychlinie przy ul. Waryńskiego 3, 
KWLD1K/00033651/0;

2) Nr 1173/24 o pow. 0,1049 ha, położonej w Żychlinie przy ul. Waryńskiego 3, 
KW LD1K/00033651/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ElżbU Sikora



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR XIX/95/2020

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 
zarządu.

Jednostka organizacyjna Gminy Żychlin - Samorządowy Zakład Budżetowy złożył wniosek 
o udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu.
Stosownie do art. 84 ust 3 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami właściwy organ może udzielić, za zgodą odpowiednio wojewody albo rady lub 
sejmiku, bonifikaty od opłat rocznych ustalonych zgodnie z przepisem art.83 ust. 2, 
jeżeli nieruchomość jest oddana: 1) na cele mieszkaniowe, na realizację urządzeń infrastruktury 
technicznej oraz innych celów publicznych.
Nieruchomości te są niezbędne do realizacji zadań statutowych Zakładu, a w szczególności 
realizację zadań mieszkaniowych, utrzymywania publicznych urządzeń służących do zaopatrzenia 
ludności w wodę.
Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Elżbieta Wanda Sikora


